Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30.05.2018                                              Коломинские Гривы                                       № 23
О демонтаже светофоров в с. Обское

Коломинского сельского поселения

          В связи с технической невозможностью обустройства пешеходного перехода перед зданием начальной школы села Обское ограничивающим пешеходным ограждением,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,
     Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

          1. Произвести демонтаж светофоров Т 7, расположенных по адресу: Томская область, Чаинский район, с. Обское, ул. Трактовая, 16.
    2. Установить по указанному выше адресу дорожные знаки 1.23 «Дети» и 3.24. «Ограничение максимальной скорости» на щитах со световозвращающей флуоресцентной пленкой желто-зеленого цвета в срок до 31.08.2018 года.
     3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Коломинского сельского поселения.

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Коломинского сельского поселения                                                          Т.Я.Васильева

Глава Коломинского сельского поселения                                                 А.В.Лисняк